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HANDLER SUPERBUILD er en moderne pallereol, som er 
designet efter de højeste sikkerhedsmæssige og konstruk-
tionsmæssige krav. Reolen produceres af højkvalitetsstål i 
3 versioner med bæreevner fra 7,5 til 15 tons, og er en 
reol, som tillige tilbyder et stort sortiment af anvendeligt 
tilbehør. 
Sikkerheden er helt i top, bl.a. pga. pallestigens suveræne 
lukkede konstruktion, hvis tekniske karakteristika langt 
overgår de traditionelle åbne c-profiler som anvendes af de 
fleste andre producenter. 
Profilen anses for at være det mest optimale stolpeprofil 
på markedet. Bærebjælken er profileret kasseprofil, der 
ligeledes anses for at være den mest stabile og sikreste 
bjælkekonstruktion. 
HANDLER SUPERBUILD bliver løbende certificeret af TÜV 
i München og er tillige produceret i henhold til bl.a. DS/
INSTA, FEM og CISI normerne. 
Alt i alt et produkt, som er af allerhøjeste klasse, og alligevel 
til konkurrencedygtige priser.
Reolen kan leveres lakeret, men som standard leveres reolen 
i flot blank varmgalvaniseret overflade.

GAVLENE kan leveres i to standarddybder på 800 mm og 
1100 mm samt i standardhøjder fra 2000 til 6000 mm med 
et interval på 500 mm. Specialhøjder efter ønske.

BÆREBJÆLKERNE findes i standardlængderne 1800 
mm (2k) og 2700 mm (3k), men speciallængder kan leveres 
efter ønske.

BELASTNINGEN er som standard 500 kg, 700 kg og 
1000 kg pr. palle. Andre belastninger kan også leveres efter 
ønske.
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Totalleverandøren HANDLER A/S

HANDLER A/S har udviklet og solgt rationelle opbeva-
ringssystemer til lagre siden 1981. I årenes løb er nye 
produkter kommet til, og i dag kan vi tilbyde såvel faste 
som mobile palle- og lagerreoler, dybdestablingsreoler, 
skillevægge, mezzaniner/indskudte etager, pakke- og 
arbejdsborde, HANDLERvogne samt komplette turn-
key løsninger til lagre i alle størrelser. Desuden sælger 
vi kompakte arkivreoler og -vogne i moderne design til 
kontorer. Derudover specialprodukter til trælasthandler 
og byggemarkeder.

HANDLER A/S udviklede og designede i 1997 LogiMat® 
lagerautomaten, et revolutionerende produkt, som vi 
leverer og monterer i hele Europa. Vor referenceliste 
omfatter stort set alle brancher, som tilsammen har fået 
opstillet mere end 1000 enheder af LogiMat® lager-
automaten. 

HANDLER A/S fungerer endvidere som logistikkonsu-
lent. Alle løsninger udarbejdes i tæt samarbejde mellem 
kunden og vore konsulenter. Vor erfaring, ekspertise og 
kreativitet er til stadighed et aktiv for mange virksom-
heder.
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